
Rektor
Uniwersytetu Rzeszowskiego IS

Zarządzenie nr 35/2020 
Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 19 marca 2020 r.
w sprawie przedłużenia terminu wnoszenia opłat za usługi edukacyjne 

w związku z zawieszeniem kształcenia na studiach

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) w związku z Rozporządzeniem Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałanie i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 405 ze zm.) 
zarządzam co następuje:

§ 1
1. Termin opłat za usługi edukacyjne wnoszonych do dnia 15 marca 2020 r. ulega wydłużeniu 

do dnia 30 kwietnia 2020 r.
2. Termin opłat za usługi edukacyjne wnoszonych do dnia 15 maja 2020 r. ulega wydłużeniu 

do dnia 10 czerwca 2020 r.

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

REKTOR
UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO

Prof. dr hab. Sylwester Czopek

al.T. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
+4817872 1010 
rektorur@ur.edu.pl

mailto:rektorur@ur.edu.pl

